2012

年 12

月 28

日

长期

严格

履行

了承

诺

华信石油

本次发行完成后，本公司将谨慎对待上市公司股权质押事宜；如确实需

要对本公司所持上市公司股权进行质押的，本公司保证本次发行完成后

五年内，不会因股权质押所带来的后续影响（包括但不限于未及时清偿

相关债务）导致上市公司实际控制人发生变化。

2013

年 01

月 11

日

2013 年 5

月 21 日至

2018 年 5

月 20 日

严格

履行

了承

诺

其他对

公司中

小股东

所作承

诺

承诺是

否及时

履行

是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2013年11月29日，公司召开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于公司符合非公

开发行股票条件的议案》、《关于公司2013年非公开发行股票方案的议案》、《关于公司2013

年非公开发行股票预案的议案》、《关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性报告的议

案》、《关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案》、《关于公司与特定发行对象签

订附条件生效的股票认购合同的议案》、《关于本次非公开发行股票涉及重大关联交易的议

安徽华星化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

案》、《关于提请股东大会批准上海华信石油集团有限公司免于以要约方式增持股份的议案》、

《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票具体事宜的议案》等议案，并

将该等议案提交发行人股东大会审议。2013年12月27日，公司召开2013年第三次临时股东大

会，审议通过关于本次发行的相关议案。公司于 2014 年 5 月 7 日收到《中国证监会行政许

可申请受理通知书》(140406 号)，中国证监会对本公司提交的《上市公司非公开发行》行政

许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予

以受理。目前公司的本次非公发行已进展到反馈阶段。详细内容请查看公司于2013年12月2

日、2013年12月28日、2014年5月8日在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

刊登的公告。

安徽华星化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 774,237,889 64.58%   -22,776,435 -22,776,435 751,461,454 62.68%

3、其他内资持股 774,237,889 64.58%   -22,776,435 -22,776,435 751,461,454 62.68%

其中：境内法人持股 728,685,018 60.78%   728,685,018 60.78%

   境内自然人持股 45,552,871 3.80%   -22,776,435 -22,776,435 22,776,436 1.90%

二、无限售条件股份 424,618,649 35.42%   22,776,435 22,776,435 447,395,084 37.32%

1、人民币普通股 424,618,649 35.42%   22,776,435 22,776,435 447,395,084 37.32%

三、股份总数 1,198,856,538 100.00%   0 0 1,198,856,538 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 25,492
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参

见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增减

变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

安徽华星化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

上海华信石油集团有限

公司

境内非

国有法

人

60.78% 728,685,018  728,685,018  质押 728,685,018

谢平
境内自

然人
3.38% 40,579,471  20,289,736 20,289,735